
Pos. VESPA CLUB tempo pen.
tempo 

totale

class. 

manche
tempo pen.

tempo 

totale

class. 

manche

1° 

manche

2° 

manche

totale 

punti

1 ALBERTI SAMUELE SIRMIONE 01:16,74 01:16,74 1 01:13,17 01:13,17 1 01:13,17 25 25 50

2 GENOVESE LORENZO MILANO 01:19,42 1 01:21,42 6 01:14,77 01:14,77 2 01:14,77 10 20 30

3 SIGNORI ANDREA SIRMIONE 01:17,69 1 01:19,69 3 01:17,00 01:17,00 3 01:17,00 16 16 32

4 MAZZEI MIRKO TRE LAGHI 01:16,18 2 01:20,18 5 01:15,55 1 01:17,55 4 01:17,55 11 13 24

5 AGOSTI NICOLA SIRMIONE 01:18,38 01:18,38 2 01:18,48 3 01:24,48 8 01:18,38 20 8 28

6 SIGNORI BENITO SIRMIONE 01:20,00 01:20,00 4 01:19,92 01:19,92 5 01:19,92 13 11 24

7 MARCHIONDO IVANO SIRMIONE 01:22,96 01:22,96 7 01:21,06 01:21,06 6 01:21,06 9 10 19

8 CAZZANIGA RENATO BULCIAGO 01:23,14 01:23,14 8 01:23,36 1 01:25,36 9 01:23,14 8 7 15

9 CARMINATO FLAVIO BUSTO ARSIZIO 01:24,31 2 01:28,31 10 01:23,75 01:23,75 7 01:23,75 6 9 15

10 BARZAGHI DAMIANO BULCIAGO 01:24,55 2 01:28,55 11 01:24,61 1 01:26,61 10 01:26,61 5 6 11

11 AGOSTI EMANUELE SIRMIONE 01:24,96 1 01:26,96 9 01:24,40 3 01:30,40 14 01:26,96 7 2 9

12 OLIOSI MATTEO SIRMIONE 01:30,13 3 01:36,13 16 01:29,14 01:29,14 11 01:29,14 1 5 6

13 STRAZZANTI ANDREA BUSTO ARSIZIO 01:26,75 2 01:30,75 12 01:24,02 3 01:30,02 12 01:30,02 4 4 8

14 GENOVESE GIACOMO MILANO 01:32,63 01:32,63 15 01:30,31 01:30,31 13 01:30,31 1 3 4

15 OLIOSI FABRIZIO SIRMIONE 01:24,98 3 01:30,98 13 01:43,17 5 01:53,17 19 01:30,98 3 1 4

16 CAPPATO FIORENZO BULCIAGO 01:26,10 3 01:32,10 14 01:29,88 4 01:37,88 17 01:32,10 2 1 3

17 POZZI FABRIZIO TRE LAGHI 01:33,03 3 01:39,03 17 01:32,55 01:32,55 15 01:32,55 1 1 2

18 CAZZANIGA EDOARDO BULCIAGO squ 01:32,15 2 01:36,15 16 01:36,15 1 1 2

19 ELLI MAURO BULCIAGO squ 01:23,94 7 01:37,94 18 01:37,94 1 1 2

20 TIRABOSCHI TIZIANO BULCIAGO 01:35,99 6 01:47,99 18 squ 01:47,99 1 1 2

21 STRAZZANTI MATTEO BUSTO ARSIZIO 01:47,51 1 01:49,51 19 01:45,94 6 01:57,94 21 01:49,51 1 1 2

22 STRAZZANTI FRANCESCO BUSTO ARSIZIO 01:51,05 2 01:55,05 20 01:50,23 4 01:58,23 22 01:55,05 1 1 2

23 ANDRIAN MAURO TRE LAGHI 02:02,47 13 02:28,47 22 01:49,31 4 01:57,31 20 01:57,31 1 1 2

24 CASALINI PIERLUIGI BUSTO ARSIZIO squ 01:59,50 01:59,50 23 01:59,50 1 1 2

25 ANDRIAN TIZIANO TRE LAGHI 02:04,79 8 02:20,79 21 01:59,78 5 02:09,78 24 02:09,78 1 1 2

26 PANSARDI FRANCO BULCIAGO squ 02:02,63 5 02:12,63 25 02:12,63 1 1 2

2a  PR
OVA COPPA ITALIA GIMKANA 2024

BULCIAGO 1 MAGGIO 2024

ASSOLUTA

1a MANCHE 2a MANCHE

tempo 

migliore

PUNTEGGIO COPPA ITALIA

PILOTA
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Pos. VESPA CLUB tempo pen.
tempo 

totale

class. 

manche
tempo pen.

tempo 

totale

class. 

manche

1° 

manche

2° 

manche

totale 

punti

1 CARMINATO FLAVIO BUSTO ARSIZIO 01:24,31 2 01:28,31 1 01:23,75 01:23,75 1 01:23,75 25 25 50

2 OLIOSI MATTEO SIRMIONE 01:30,13 3 01:36,13 2 01:29,14 01:29,14 2 01:29,14 20 20 40

3 POZZI FABRIZIO TRE LAGHI 01:33,03 3 01:39,03 3 01:32,55 01:32,55 3 01:32,55 16 16 32

4 STRAZZANTI MATTEO BUSTO ARSIZIO 01:47,51 1 01:49,51 4 01:45,94 6 01:57,94 5 01:49,51 13 11 24

5 STRAZZANTI FRANCESCO BUSTO ARSIZIO 01:51,05 2 01:55,05 5 01:50,23 4 01:58,23 6 01:55,05 11 10 21

6 ANDRIAN MAURO TRE LAGHI 02:02,47 13 02:28,47 7 01:49,31 4 01:57,31 4 01:57,31 9 13 22

7 CASALINI PIERLUIGI BUSTO ARSIZIO squ 01:59,50 01:59,50 7 01:59,50 1 9 10

8 ANDRIAN TIZIANO TRE LAGHI 02:04,79 8 02:20,79 6 01:59,78 5 02:09,78 8 02:09,78 10 8 18

9 PANSARDI FRANCO BULCIAGO squ 02:02,63 5 02:12,63 9 02:12,63 1 7 8

2a  PR
OVA COPPA ITALIA GIMKANA 2024

BULCIAGO 1 MAGGIO 2024

ESORDIENTI

1a MANCHE 2a MANCHE

tempo 

migliore

PUNTEGGIO COPPA ITALIA

PILOTA
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Pos. VESPA CLUB tempo pen.
tempo 

totale

class. 

manche
tempo pen.

tempo 

totale

class. 

manche

1° 

manche

2° 

manche

totale 

punti

1 GENOVESE LORENZO MILANO 01:19,42 1 01:21,42 3 01:14,77 01:14,77 1 01:14,77 16 25 41

2 SIGNORI ANDREA SIRMIONE 01:17,69 1 01:19,69 2 01:17,00 01:17,00 2 01:17,00 20 20 40

3 AGOSTI NICOLA SIRMIONE 01:18,38 01:18,38 1 01:18,48 3 01:24,48 4 01:18,38 25 13 38

4 MARCHIONDO IVANO SIRMIONE 01:22,96 01:22,96 4 01:21,06 01:21,06 3 01:21,06 13 16 29

5 STRAZZANTI ANDREA BUSTO ARSIZIO 01:26,75 2 01:30,75 5 01:24,02 3 01:30,02 5 01:30,02 11 11 22

6 TIRABOSCHI TIZIANO BULCIAGO 01:35,99 6 01:47,99 6 squ 01:47,99 10 1 11

2a  PR
OVA COPPA ITALIA GIMKANA 2024

BULCIAGO 1 MAGGIO 2024

PROMO

1a MANCHE 2a MANCHE

tempo 

migliore

PUNTEGGIO COPPA ITALIA

PILOTA
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Pos. VESPA CLUB tempo pen.
tempo 

totale

class. 

manche
tempo pen.

tempo 

totale

class. 

manche

1° 

manche

2° 

manche

totale 

punti

1 SIGNORI BENITO SIRMIONE 01:20,00 01:20,00 1 01:19,92 01:19,92 1 01:19,92 25 25 50

2 AGOSTI EMANUELE SIRMIONE 01:24,96 1 01:26,96 2 01:24,40 3 01:30,40 2 01:26,96 20 20 40

3 OLIOSI FABRIZIO SIRMIONE 01:24,98 3 01:30,98 3 01:43,17 5 01:53,17 5 01:30,98 16 11 27

4 CAPPATO FIORENZO BULCIAGO 01:26,10 3 01:32,10 4 01:29,88 4 01:37,88 3 01:32,10 13 16 29

5 ELLI MAURO BULCIAGO squ 01:23,94 7 01:37,94 4 01:37,94 1 13 14

2a  PR
OVA COPPA ITALIA GIMKANA 2024

BULCIAGO 1 MAGGIO 2024

PX

1a MANCHE 2a MANCHE

tempo 

migliore

PUNTEGGIO COPPA ITALIA

PILOTA
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Pos. VESPA CLUB COGNOME NOME CATEGORIA punti
totale 

punti

class. 

manche
punti

totale 

punti

class. 

manche

1° 

manche

2° 

manche

totale 

punti

SIGNORI ANDREA PROMO 20 20

SIGNORI BENITO PX 25 25

ALBERTI SAMUELE EXPERT 25 25

STRAZZANTI ANDREA PROMO 11 11

STRAZZANTI MATTEO ESORDIENTI 13 11

CARMINATO FLAVIO ESORDIENTI 25 25

POZZI FABRIZIO ESORDIENTI 16 16

ANDRIAN MAURO ESORDIENTI 9 13

MAZZEI MIRKO EXPERT 11 13

CAPPATO FIORENZO PX 13 16

PANSARDI FRANCO ESORDIENTI 1 7

CAZZANIGA RENATO EXPERT 8 7

GENOVESE LORENZO PROMO 16 25

GENOVESE GIACOMO EXPERT 1 3

2a
  PROVA COPPA ITALIA GIMKANA 2024

BULCIAGO 1 MAGGIO 2024

140 25 25 50

2 BUSTO ARSIZIO 49 2 47 2

1 SIRMIONE 70 1 70 1

CLASSIFICA SQUADRE

1a MANCHE 2a MANCHE
totale 

punti

PUNTEGGIO COPPA ITALIA

78 16 16 32

4 BULCIAGO 22 4 30 4

96 20 20 40

3 TRE LAGHI 36 3 42 3

45 11 11 22

52 13 13 26

5 MILANO 17 5 28 5
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